CENTRO UNIVERSITÁRIO METROPOLITANO DA AMAZÔNIA

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

DOCENTE - UNIFAMAZ - EDITAL 02/2019

RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE DOCUMENTAL

A Comissão Executiva Permanente de Processo Seletivo Docente do Centro Universitário Metropolitano
da Amazônia (UNIFAMAZ) torna público o resultado do processo seletivo para formação de cadastro de reserva
para docente (EDITAL 02/2019), na etapa de documental. Foram considerados aprovados e classificados para a
etapa seguinte, os candidatos conforme quadro abaixo:

CURSOS  CANDIDATO (A) RESULTADO

DIREITO ANDRÉIA CAROLLINE LIMA PINTO APTA

DIREITO ARIOLINO NERES SOUSA JUNIOR APTO

DIREITO BERNARDO ARAÚJO DA LUZ APTO

DIREITO EDUARDO COREEIA GOUVEIA FILHO APTO

DIREITO ELDEN BORGES SOUZA APTO

DIREITO ELIDA DE CÁSSIA MEMEDA DA COSTA APTA

DIREITO ELIZABETH CRISTINA DA SILVA FEITOSA APTA

DIREITO FLÁVIA SOUSA GARCIA SANZ APTA

DIREITO MAILÔ DE MENEZES VIEIRA ANDRADE APTA

DIREITO MANOEL RUFINO DAVID DE OLIVEIRA APTO

DIREITO RICARDO DOS SANTOS SOUTO APTO

DIREITO RÔMULO FONSECA MORAIS APTO

DIREITO TWIG SANTOS LOPES APTA

CURSO CANDIDATO (A) RESULTADO

ENGENHARIA CIVIL
ANDREIA DO SOCORRO CONDURU DE SOUSA

CARDOSO
APTA

CENTRO UNIVERSITÁRIO METROPOLITANO DA AMAZÔNIA

2

ENGENHARIA CIVIL DANIEL ALVINO MESQUITA APTO

ENGENHARIA CIVIL LYVIO LUIZ CLAVIO DE ALCANTARA JUNIOR APTO

CURSO  CANDIDATO (A) RESULTADO

PSICOLOGIA CINTHIA DE CASTRO SANTOS APTA

PSICOLOGIA
FABÍOLA HELENA OLIVEIRA BRANDÃO DA
SILVA

APTA

PSICOLOGIA FELIPE BARATA AMARAL APTO

PSICOLOGIA FLÁVIA DANIELLE DA SILCA CÂMARA APTA

PSICOLOGIA JÉSSICA SAMANTHA LIRA DA COSTA APTA

PSICOLOGIA LUAN SAMPAIO SILVA APTO

PSICOLOGIA RENATA SABRINA MACIEL LOBATO LOUZADA APTA

PSICOLOGIA RONILDO PAULO CONDE DA SILVA APTO

PSICOLOGIA ROSEANE TORRES DE MADEIRO APTA

CURSO CANDIDATO (A) RESULTADO

ODONTOLOGIA TAMEA LACERDA MONTEIRO MEDEIROS APTA

ODONTOLOGIA SÉRGIO RODROGUES SIZO APTO

CURSO CANDIDATOO (A) RESULTADO

BIBLIOTECONOMIA HELOISA GOMES CARDOSO NÃO APTA

BELÉM (PA), 10 de junho de 2019.